Godefridus dictus Vleminc totam partem et omne jus Waltero et Johanni suis pueris naturalibus seu [alteri eorundem de morte] Yde quondam ..... uxoris Henrici dicti van den Venne carpentatoris competentes #seu competituras# quovismodo in omnibus et singulis bonis h[ereditariis atque paratis] que (dg: dictus) d[icti Henricus et] Yda quondam #sua# uxor simul possiderunt ubicunque locorum etc hereditarie supportavit dicto Henrico van den Venne pro[mittens warandiam] et obligationem impetitionem<sup>114</sup> ex parte s[ui dictorum] Walteri et Johannis et aliorum heredum dicte quondam Yde in premissis existentes eidem Henrico deponere omnino salvo [tamen eis seu eorum] alteri hereditario censu XL solidorum monete pro tempore solucionis dicti census in Busco ad bursam communiter currentis quem dictus Henricus prenominato Go[defrido ad opus sui et ad opus] Wa[lteri et Johannis suorum] puerorum naturalium promiserat persolvendum ex domo et area eiusdem Henrici sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Theoderici d[e<sup>115</sup> Huculem<sup>?</sup> ex uno et inter quendam] viculum ibidem ex alio coram scabinis infrascriptis ut dicebat.

<sup>113</sup> Pepercorn: waarschijnlijk niet Ghisbertus maar Johannes die verder in het contract genoemd worden. Joannes Pepercorn was aan de Markt gegoed. Zie BP 1178 f 081v 07 di 05-01-1389 en BP 1180 p 182v 02 do 27-08-1394. Wie Ghisbertus was, werd niet duidelijk.

<sup>114</sup> Het woord *impetitionem* is boven de regel geschreven.

<sup>115</sup> Waarschijnlijke aanvulling op basis van BP 1182 p 171r 04.

[Testes] Nijcholaus Henricus Maechelinus datum in die Clementis.

BP 1175 f 048v 03 di 23-11-1367.

Voornoemde Henricus gnd van den Venne timmerman beloofde aan Godefridus Vleminc dat hij aan Walterus en Johannes, natuurlijke kinderen van voornoemde Godefridus, een erfcijs zal betalen van 40 schelling geld, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit voornoemd huis en erf. Zolang voornoemde Henricus leeft, zullen voornoemde kinderen [de cijns van 40 schelling] voornoemd geld niet heffen noch ontvangen.

Dictus Henricus promisit<sup>116</sup> ut debitor principalis<sup>117</sup> Godefrido Vleminc se daturum et soluturum Waltero et Johanni pueris na<sup>[118]</sup>turalibus eiusdem Godefridi hereditarium censum] XL solidorum monete anno quolibet hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area predicta tali condicione apposita quod dicti pueri [<sup>119</sup>dictum censum XL solidorum] dicte monete quamdiu dictus Henricus vixerit in humanis non levabunt neque percipient. Testes datum supra.